
湖南省军区长沙第三干休所厨房设备采购项目中标结果公示

（招标编号： HNXZ-2018-ZB03-XMZB-0995）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南省军区长沙第三干休所厨房设备采购项目:

      中标人：长沙恒辉环保科技发展有限公司 中标价格：18.45万元

      中标人：湖南新雅厨具设备有限公司 中标价格：19.8万元

      中标人：湖南鸿昌厨具设备有限责任公司 中标价格：16.7493万元

二、其他：

   招标编号： HNXZ-2018-ZB03-XMZB-0995

项目名称：湖南省军区长沙第三干休所厨房设备采购项目

建设单位：湖南省军区长沙第三干休所

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间：2018年 1月 3日 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南省军区长沙第三干休所委托，就其湖南省军区长沙

第三干休所厨房设备采购项目进行公开招标，招标全过程在湖南省军区长沙第三干休所的监

管下，于 2019年 1月 3日 9时 30分在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司会议室经开标、评

标，评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行评定，推荐中标候选人排名如下： 

第一中标候选人：长沙恒辉环保科技发展有限公司

第二中标候选人：湖南新雅厨具设备有限公司

第三中标候选人：湖南鸿昌厨具设备有限责任公司

公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的举报。

若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南省军区长沙第三干休所                         

   地    址：湖南长沙                                

   联 系 人：孙女士                             

Administrator
新建图章



   电    话：15116450734                                

   电子邮件：584555734@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 李陵

   电    话： 18944960612

   电子邮件： 584555734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


